
序號 單 位 別地 址電話號碼 加入日期

1 總部分行 臺北市中山北路二段57號 (02)25514256 89.03.29

2 城東分行 臺北市南京東路三段225號 (02)27153535 〞

3 北桃園分行 桃園縣桃園市永安路189號 (03)3320743 〞

4 總行營業部 臺中市自由路二段38號 (04)22230001 89.07.27

5 吉林分行 臺北市南京東路二段98號 (02)25626151 〞

6 城內分行 臺北市衡陽路68號 (02)23113791 〞

7 北臺中分行 臺中市臺中港路一段6號 (04)22011122 〞

8 南臺中分行 臺中市臺中路102號 (04)22243181 〞

9 北屯分行 臺中市北屯路10號 (04)22322922 〞

10 水湳分行 臺中市文心路三段447號 (04)22969966 〞

11 南屯分行 臺中市文心路一段306號 (04)23220011 〞

12 臺中分行 臺中市復興路二段78號1F、2F (04)22650011 〞

13 基隆分行 基隆市愛四路60號 (02)24233933 〞

14 仁愛分行 基隆市孝二路100號 (02)24233941 〞

15 東基隆分行 基隆市信一路57號 (02)24233861 〞

16 宜蘭分行 宜蘭縣宜蘭市中山路19號 (039)352510 〞

17 羅東分行 宜蘭縣羅東鎮中正路194號 (039)551171 〞

18 北門分行 臺北市延平北路一段19號1樓 (02)25586271 〞

19 臺北分行 臺北市重慶南路一段27號 (02)23617211 〞

20 萬華分行 臺北市康定路304號 (02)23060201 〞

21 西門分行 臺北市西寧南路169-2號 (02)23719271 〞

22 永樂分行 臺北市迪化街一段120號 (02)25585151 〞

23 建成分行 臺北市南京西路123號 (02)25555121 〞

24 大同分行 臺北市重慶北路三段199號 (02)25919113 〞

25 中山北路分行 臺北市中山北路二段111號 (02)25711241 〞

26 東門分行 臺北市信義路二段139號 (02)23921241 〞

27 古亭分行 臺北市羅斯福路二段25號 (02)23517211 〞

28 大安分行 臺北市和平東路一段177號 (02)23213214 〞

29 中崙分行 臺北市八德路二段201號 (02)27312211 〞

30 雙園分行 臺北市莒光路312號 (02)23042141 〞

31 士林分行 臺北市福德路21號 (02)28822354 〞

32 松山分行 臺北市永吉路165號 (02)27625242 〞

33 忠孝東路分行 臺北市忠孝東路四段164號 (02)27713151 〞

34 信義分行 臺北市信義路四段155號 (02)27039081 〞

35 東臺北分行 臺北市南京東路四段126號 (02)25704567 〞

36 民生分行 臺北市民生東路四段54-1號 (02)27121311 〞

37 西松分行 臺北市南京東路五段213號 (02)27639611 〞

38 復興分行 臺北市復興北路367號 (02)27173222 〞

中央登錄債券業務經辦行名單
清算銀行名稱：彰化銀行

1/10



39 臺北世貿中心分行 臺北市基隆路一段333號3F (02)27203101 〞

40 敦化分行 臺北市敦化南路二段71號 (02)27849821 〞

41 建國分行 臺北市仁愛路三段136號 (02)27033737 〞

42 內湖分行 臺北市文德路100號 (02)26590766 〞

43 中正分行 臺北市金山南路一段47號 (02)23560000 〞

44 仁和分行 臺北市仁愛路四段31號 (02)27514066 〞

45 永春分行 臺北市忠孝東路五段1-2、1-4號 (02)27682322 〞

46 南新莊分行 新北市新莊區中正路657之1號 (02)29066599 〞

47 三重埔分行 新北市三重區重新路一段89號 (02)29733450 〞

48 北三重埔分行 新北市三重區正義北路68號1、2樓 (02)29823111 〞

49 新店分行 新北市新店區北新路一段135號 (02)29141650 〞

50 永和分行 新北市永和區永和路二段69號 (02)29243334 〞

51 新莊分行 新北市新莊區新泰路119號 (02)29937101 〞

52 樹林分行 新北市樹林區中山路一段135號 (02)26813621 〞

53 板橋分行 新北市板橋區中山路一段22號 (02)29628161 〞

54 三峽分行 新北市三峽區文化路89號 (02)26711261 〞

55 福和分行 新北市永和區福和路139號 (02)29221171 〞

56 光復分行 新北市板橋區中山路二段62號 (02)29619181 〞

57 東三重分行 新北市三重區正義北路303號 (02)29821100 〞

58 北新分行 新北市新店區寶強路9、11、13號1、2樓 (02)29131071 〞

59 南三重分行 新北市三重區中正南路82號 (02)29771234 〞

60 中和分行 新北市中和區中和路182號 (02)22492711 〞

61 西三重分行 新北市三重區重陽路二段22號 (02)29820221 〞

62 汐止分行 新北市汐止區中興路93號 (02)26947878 〞

63 雙和分行 新北市中和區中正路801號 (02)22259988 〞

64 淡水分行 新北市淡水區中山北路一段67號 (02)26219998 〞

65 楊梅分行 桃園縣楊梅鎮大成路158號 (03)4783391 〞

66 桃園分行 桃園縣桃園市中正路73號 (03)3346130 〞

67 中壢分行 桃園縣中壢市中正路95號 (03)4252101 〞

68 新竹分行 新竹市中正路63號 (03)5253151 〞

69 竹東分行 新竹縣竹東鎮長春路二段43號 (03)5962280 〞

70 苗栗分行 苗栗縣苗栗市中正路636號 (037)326455 〞

71 科學園區分行 新竹市科學工業園區工業東六路5號2F (03)5770780 〞

72 北中壢分行 桃園縣中壢市忠孝路155號 (03)4636688 〞

73 苑裡分行 苗栗縣苑裡鎮為公路35號 (037)861501 〞

74 大甲分行 臺中市大甲區順天路405號 (04)26878711 〞

75 清水分行 臺中市清水區中山路196號 (04)26225151 〞

76 豐原分行 臺中市豐原區中正路220號 (04)25269191 〞

77 東勢分行 臺中市東勢區豐勢路456號 (04)25877160 〞

78 霧峰分行 臺中市霧峰區中正路900號 (04)23393567 〞

79 南豐分行 臺中市豐原區中山路200號1、2樓 (04)25261172 〞
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80 沙鹿分行 臺中市沙鹿區沙田路52號 (04)26358599 〞

81 草屯分行 南投縣草屯鎮和平街23號 (049)2338101 〞

82 南投分行 南投縣南投市彰南路二段72號 (049)2226171 〞

83 埔里分行 南投縣埔里鎮西康路73號 (049)2983983 〞

84 水裡坑分行 南投縣水里鄉民權路226號 (049)2772121 〞

85 竹山分行 南投縣竹山鎮集山路三段425之1號 (049)2643175 〞

86 彰化分行 彰化縣彰化市長樂里10鄰和平路57號1、2樓(04)7242101 〞

87 鹿港分行 彰化縣鹿港鎮中山路137號 (04)7773311 〞

88 員林分行 彰化縣員林鎮中山路495號 (04)8322101 〞

89 溪湖分行 彰化縣溪湖鎮彰水路三段158號 (04)8853471 〞

90 北斗分行 彰化縣北斗鎮斗苑路1段172號 (04)8882811 〞

91 西螺分行 雲林縣西螺鎮中山路225號 (05)5863611 〞

92 斗六分行 雲林縣斗六市中山路70號 (05)5324116 〞

93 斗南分行 雲林縣斗南鎮中山路100號 (05)5974191 〞

94 虎尾分行 雲林縣虎尾鎮中山路35號 (05)6322561 〞

95 北港分行 雲林縣北港鎮文化路51號 (05)7836121 〞

96 大林分行 嘉義縣大林鎮祥和路246號 (05)2653221 〞

97 嘉義分行 嘉義市中山路386號 (05)2278141 〞

98 東嘉義分行 嘉義市東區新生路832號 (05)2712811 〞

99 新營分行 臺南市新營區復興路150號1、2樓 (06)6323871 〞

100 永康分行 臺南市永康區市中正南路839號 (06)2545386 〞

101 臺南分行 臺南市中正路88號 (06)2221281 〞

102 延平分行 臺南市中區民權路二段151號 (06)2254161 〞

103 西臺南分行 臺南市西區民族路三段94號 (06)2235141 〞

104 東臺南分行 臺南市中區北門路一段95號之1 (06)2267141 〞

105 南臺南分行 臺南市南區西門路一段655號 (06)2263181 〞

106 旗山分行 高雄市旗山區中山路102號 (07)6615481 〞

107 岡山分行 高雄市岡山區鎮岡山路293號 (07)6216111 〞

108 鳳山分行 高雄市鳳山區三民路264號 (07)7470101 〞

109 高雄分行 高雄市民權一路59號 (07)3361620 〞

110 七賢分行 高雄市忠孝一路456號 (07)2511191 〞

111 鹽埕分行 高雄市鹽埕區大勇路85號 (07)5313181 〞

112 東高雄分行 高雄市中正四路109號 (07)2217741 〞

113 南高雄分行 高雄市前鎮區永豐路13號 (07)7158000 〞

114 北高雄分行 高雄市楠梓區後昌路720號 (07)3662566 〞

115 三民分行 高雄市河北二路157號 (07)2918131 〞

116 前鎮分行 高雄市三多三路155號 (07)3344121 〞

117 九如路分行 高雄市九如二路7號 (07)3123101 〞

118 新興分行 高雄市中正二路139號 (07)2222200 〞

119 苓雅分行 高雄市四維四路2號 (07)3353171 〞

120 大順分行 高雄市建國一路109號 (07)7715101 〞
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121 博愛分行 高雄市博愛一路517號 (07)3165151 〞

122 屏東分行 屏東市中正路117-2號 (08)7342705 〞

123 東港分行 屏東縣東港鎮中正路74號 (08)8351521 〞

124 潮州分行 屏東縣潮州鎮中正路38號 (08)7883911 〞

125 花蓮分行 花蓮縣花蓮市中山路191號 (03)8323961 〞

126 臺東分行 臺東縣臺東市正氣路226號 (089)324311 〞

127 土城分行 新北市土城區中央路三段45號 (02)22691155 〞

128 新明分行 桃園縣平鎮市忠孝路2號 (03)4941571 〞

129 北臺南分行 臺南市西門路四段367號 (06)2523450 〞

130 潭子分行 臺中市潭子區中山路2段199號 (04)25322234 〞

131 三和路分行 新北市三重區三和路四段368號 (02)22871441 〞

132 林口分行 新北市林口區林口路46號1F (02)26010711 〞

133 江翠分行 新北市板橋區文化路二段9號 (02)22591001 〞

134 長安東路分行 臺北市長安東路一段23號之1 (02)25230739 〞

135 晴光分行 臺北市林森北路609號 (02)25950551 〞

136 大直分行 臺北市北安路589號 (02)25057861 〞

137 松江分行 臺北市松江路261號 (02)25024923 〞

138 西內湖分行 臺北市內湖區瑞光路513巷26-28號 (02)27978966 〞

139 南港分行 臺北市南港路三段48號 (02)27833456 〞

140 中港分行 臺中市臺中港路二段1-16號 (04)23271717 〞

141 蘆洲分行 新北市蘆洲區三民路86號之1、2樓 (02)22851000 〞

142 中華路分行 臺南市永康區市小東路473號之3 (06)2748801 〞

143 天母分行 臺北市士林區德行西路33、35號1樓 (02)28333232 〞

144 木柵分行 臺北市文山區木新路三段48號 (02)86617377 〞

145 立德分行 新北市中和區立德街140號及142號1樓 (02)22239888 〞

146 瑞芳分行 新北市瑞芳區明燈路三段38號 (02)24972860 〞

147 北嘉義分行 嘉義市友愛路290號 (05)2342166 〞

148 南崁分行 桃園縣蘆竹鄉南崁路二段7號 (03)3213666 〞

149 太平分行 臺中市太平區永豐路89號 (04)22736789 〞

150 大肚分行 臺中市大肚區沙田路二段780號1、2樓 (04)26983711 〞

151 思源分行 新北市新莊區思源路245號 (02)29967137 〞

152 埔心分行 桃園縣楊梅市中興路82號 (03)4824935 〞

153 西屯分行 臺中市西屯區臺中港路三段121號 (04)23593435 〞

154 大發分行 高雄市大寮區鳳林三路539號 (07)782-4356 〞

155 土庫分行 雲林縣土庫鎮中正路96-2號 (05)662-1116 〞

156 路竹分行 高雄市路竹區中山路486號 (07)697-2151 〞

157 蘇澳分行 宜蘭縣蘇澳鎮中山路121號 (03)996-1116 〞

158 北新竹分行 新竹市東大路二段110號 (03)533-9651 〞

159 建興分行 高雄市三民區建國二路123號 (07)235-8527 〞

160 吉成分行 新北市新店區民權路98號 (02)22189001 〞

161 東林口分行 桃園縣龜山鄉復興一路235號 (03)397-5555 90.08.27
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162 東湖分行 臺北市內湖區民權東路六段109號1樓 (02)2790-4567 91.06.20

163 南港科學園區分行 臺北市南港區園區街3號2樓之3 (02)2655-8169 93.06.16

164 安南分行 臺南市安南區安和路4段330號 (06)355-6111 93.10.29

165 北投分行 臺北市北投區大業路452巷6號1樓 (02)2896-8585 94.12.19

166 竹南分行 苗栗縣竹南鎮環市路2段110號1、2樓 (037)551751 95.07.24

167 竹北分行 新竹縣竹北市臺元街26-3號1樓、26-7號1樓(03)552-6898 97.01.09

168 新湖分行 臺北市內湖區新湖二路180號 (02)2793-1616 97.01.28

169 泰山分行 新北市泰山區全興路111號1、2樓 (02)2297-0809 97.07.14

170 和美分行 彰化縣和美鎮道周路428號 (04)7579696 97.10.07

171 承德分行 臺北市承德路4段81號1-2樓、81之1-2號1樓(02)28868989 98.05.25

172 新樹分行 新北市新莊區新樹路266-1號 (02)22086767 98.06.03

173 南科樹谷分行 臺南市新市區鄉中心路6號1樓 (06)5893236 98.07.29

174 光隆分行 臺北市基隆路2段78號1、2樓 (02)27207678 99.10.25

175 龍潭分行 桃園縣龍潭鄉中正路240之3號1、2樓 (03)4891238 99.11.25

176 大里分行 臺中市大里區德芳路2段20號1、2樓 (04)24181558 99.12.06

177 左營分行 高雄市左營區博愛四路280號1、2樓 (07)3436269 100.03.29

178 歸仁分行 臺南市歸仁區中山路2段218號 (06)2391711 101.04.11

179 五分埔分行 臺北市南港區中坡北路92號1樓 (02)27852787 101.05.09

180 恆春分行 屏東縣恆春鎮恆南路22號、22號2樓之1 (08)8899665 101.06.18

181 和平分行 臺北市大安區和平東路3段106號、106之1號(02)33169009 102.03.05
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序號 單 位 別 地址 電話號碼 備註 加入日期

1 總部分行 台北市中山北路二段57號 (02)25514256 ※ 89.03.29

2 城東分行 台北市南京東路三段225號 (02)27153535 ※ 〞

3 北桃園分行 桃園縣桃園市永安路189號 (03)3320743 ※ 〞

4 總行營業部 台中市自由路二段38號 (04)22230001 ※ 89.07.27

5 吉林分行 台北市南京東路二段98號 (02)25626151 ※ 〞

6 城內分行 台北市衡陽路68號 (02)23113791 ※ 〞

7 北台中分行 台中市台中港路一段6號 (04)22011122 ※ 〞

8 南台中分行 台中市台中路102號 (04)22243181 ※ 〞

9 北屯分行 台中市北屯路10號 (04)22322922 ※ 〞

10 水湳分行 台中市文心路三段447號 (04)22969966 ※ 〞

11 南屯分行 台中市文心路一段306號 (04)23220011 ※ 〞

12 台中分行 台中市復興路二段78號1F、2F (04)22650011 ※ 〞

13 基隆分行 基隆市愛四路60號 (02)24233933 ※ 〞

14 仁愛分行 基隆市孝二路100號 (02)24233941 ※ 〞

15 東基隆分行 基隆市信一路57號 (02)24233861 ※ 〞

16 宜蘭分行 宜蘭縣宜蘭市中山路19號 (039)352510 ※ 〞

17 羅東分行 宜蘭縣羅東鎮中正路194號 (039)551171 ※ 〞

18 北門分行 台北市延平北路一段18號 (02)25586270 ※ 〞

19 台北分行 台北市重慶南路一段27號 (02)23617211 ※ 〞

20 萬華分行 台北市康定路304號 (02)23060201 ※ 〞

21 西門分行 台北市西寧南路169-2號 (02)23719271 ※ 〞

22 永樂分行 台北市迪化街一段120號 (02)25585151 ※ 〞

23 建成分行 台北市南京西路123號 (02)25555121 ※ 〞

24 大同分行 台北市重慶北路三段199號 (02)25919113 ※ 〞

25 中山北路分行 台北市中山北路二段111號 (02)25711241 ※ 〞

26 東門分行 台北市信義路二段139號 (02)23921241 ※ 〞

27 古亭分行 台北市羅斯福路二段25號 (02)23517211 ※ 〞

28 大安分行 台北市和平東路一段177號 (02)23213214 ※ 〞

29 中崙分行 台北市八德路二段201號 (02)27312211 ※ 〞

30 雙園分行 台北市莒光路312號 (02)23042141 ※ 〞

31 士林分行 台北市福德路21號 (02)28822354 ※ 〞

32 松山分行 台北市永吉路165號 (02)27625242 ※ 〞

33 忠孝東路分行 台北市忠孝東路四段164號 (02)27713151 ※ 〞

34 信義分行 台北市信義路四段155號 (02)27039081 ※ 〞

35 東台北分行 台北市南京東路四段126號 (02)25704567 ※ 〞

36 民生分行 台北市民生東路四段54-1號 (02)27121311 ※ 〞

37 西松分行 台北市南京東路五段213號 (02)27639611 ※ 〞

38 復興分行 台北市復興北路367號 (02)27173222 ※ 〞

中央登錄債券業務經辦行名單
清算銀行名稱：彰化銀行



序號 單 位 別 地址 電話號碼 備註 加入日期

39 台北世貿中心分行台北市基隆路一段333號3F (02)27203101 ※ 〞

40 敦化分行 台北市敦化南路二段71號 (02)27849821 ※ 〞

41 建國分行 台北市仁愛路三段136號 (02)27033737 ※ 〞

42 內湖分行 台北市文德路100號 (02)26590766 ※ 〞

43 中正分行 台北市金山南路一段47號 (02)23560000 ※ 〞

44 仁和分行 台北市仁愛路四段31號 (02)27514066 ※ 〞

45 永春分行 台北市忠孝東路五段1-2、1-4號 (02)27682322 ※ 〞

46 南新莊分行 新北市新莊區中正路657之1號 (02)29066599 ※ 〞

47 三重埔分行 新北市三重區重新路一段89號 (02)29733450 ※ 〞

48 北三重埔分行 新北市三重區正義北路68號1、2樓 (02)29823111 ※ 〞

49 新店分行 新北市新店區北新路一段135號 (02)29141650 ※ 〞

50 永和分行 新北市永和區永和路二段69號 (02)29243334 ※ 〞

51 新莊分行 新北市新莊區新泰路119號 (02)29937101 ※ 〞

52 樹林分行 新北市樹林區中山路一段135號 (02)26813621 ※ 〞

53 板橋分行 新北市板橋區中山路一段22號 (02)29628161 ※ 〞

54 三峽分行 新北市三峽區文化路89號 (02)26711261 ※ 〞

55 福和分行 新北市永和區福和路139號 (02)29221171 ※ 〞

56 光復分行 新北市板橋區中山路二段62號 (02)29619181 ※ 〞

57 東三重分行 新北市三重區正義北路303號 (02)29821100 ※ 〞

58 北新分行 新北市新店區寶強路9、11、13號1、(02)29131071 ※ 〞

59 南三重分行 新北市三重區中正南路82號 (02)29771234 ※ 〞

60 中和分行 新北市中和區中和路182號 (02)22492711 ※ 〞

61 西三重分行 新北市三重區重陽路二段22號 (02)29820221 ※ 〞

62 汐止分行 新北市汐止區中興路93號 (02)26947878 ※ 〞

63 雙和分行 新北市中和區中正路801號 (02)22259988 ※ 〞

64 淡水分行 新北市淡水區中山北路一段67號 (02)26219998 ※ 〞

65 楊梅分行 桃園縣楊梅鎮大成路158號 (03)4783391 ※ 〞

66 桃園分行 桃園縣桃園市中正路73號 (03)3346130 ※ 〞

67 中壢分行 桃園縣中壢市中正路95號 (03)4252101 ※ 〞

68 新竹分行 新竹市中正路63號 (035)253151 ※ 〞

69 竹東分行 新竹縣竹東鎮長春路二段43號 (035)962280 ※ 〞

70 苗栗分行 苗栗縣苗栗市中正路636號 (037)326455 ※ 〞

71 科學園區分行 新竹市科學工業園區工業東六路5號2(035)770780 ※ 〞

72 北中壢分行 桃園縣中壢市忠孝路155號 (03)4636688 ※ 〞

73 苑裡分行 苗栗縣苑裡鎮為公路35號 (037)861501 ※ 〞

74 大甲分行 台中市大甲區順天路405號 (04)26878711 ※ 〞

75 清水分行 台中市清水區中山路196號 (04)26225151 ※ 〞

76 豐原分行 台中市豐原區中正路220號 (04)25269191 ※ 〞

77 東勢分行 台中市東勢區豐勢路456號 (04)25877160 ※ 〞

78 霧峰分行 台中市霧峰區中正路900號 (04)23393567 ※ 〞
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79 南豐分行 台中市豐原區中山路200號1、2樓 (04)25261172 ※ 〞

80 沙鹿分行 台中市沙鹿區沙田路52號 (04)26358599 ※ 〞

81 草屯分行 南投縣草屯鎮和平街23號 (049)2338101 ※ 〞

82 南投分行 南投縣南投市彰南路二段72號 (049)2226171 ※ 〞

83 埔里分行 南投縣埔里鎮西康路73號 (049)2983983 ※ 〞

84 水裡坑分行 南投縣水里鄉民權路226號 (049)2772121 ※ 〞

85 竹山分行 南投縣竹山鎮集山路三段425之1號 (049)2643175 ※ 〞

86 彰化分行 彰化縣彰化市長樂里10鄰和平路57號(04)7242101 ※ 〞

87 鹿港分行 彰化縣鹿港鎮中山路137號 (04)7773311 ※ 〞

88 員林分行 彰化縣員林鎮中山路495號 (04)8322101 ※ 〞

89 溪湖分行 彰化縣溪湖鎮彰水路三段158號 (04)8853471 ※ 〞

90 北斗分行 彰化縣北斗鎮斗苑路一段172號 (04)8882811 ※ 〞

91 西螺分行 雲林縣西螺鎮中山路225號 (05)5863611 ※ 〞

92 斗六分行 雲林縣斗六市中山路70號 (05)5324116 ※ 〞

93 斗南分行 雲林縣斗南鎮中山路100號 (05)5974191 ※ 〞

94 虎尾分行 雲林縣虎尾鎮中山路35號 (05)6322561 ※ 〞

95 北港分行 雲林縣北港鎮文化路51號 (05)7836121 ※ 〞

96 大林分行 嘉義縣大林鎮祥和路246號 (05)2653221 ※ 〞

97 嘉義分行 嘉義市中山路386號 (05)2278141 ※ 〞

98 東嘉義分行 嘉義市東區新生路832號 (05)2712811 ※ 〞

99 新營分行 臺南市新營區復興路150號1、2樓 (06)6323871 ※ 〞

100 永康分行 台南市永康區市中正南路839號 (06)2545386 ※ 〞

101 台南分行 台南市中正路88號 (06)2221281 ※ 〞

102 延平分行 台南市中區民權路二段151號 (06)2254161 ※ 〞

103 西台南分行 台南市西區民族路三段94號 (06)2235141 ※ 〞

104 東台南分行 台南市中區北門路一段95號之1 (06)2267141 ※ 〞

105 南台南分行 台南市南區西門路一段655號 (06)2263181 ※ 〞

106 旗山分行 高雄市旗山區中山路102號 (07)6615481 ※ 〞

107 岡山分行 高雄市岡山區鎮岡山路293號 (07)6216111 ※ 〞

108 鳳山分行 高雄市鳳山區三民路264號 (07)7470101 ※ 〞

109 高雄分行 高雄市民權一路59號 (07)3361620 ※ 〞

110 七賢分行 高雄市忠孝一路456號 (07)2511191 ※ 〞

111 鹽埕分行 高雄市鹽埕區大勇路85號 (07)5313181 ※ 〞

112 東高雄分行 高雄市中正四路109號 (07)2217741 ※ 〞

113 南高雄分行 高雄市前鎮區永豐路13號 (07)7158000 ※ 〞

114 北高雄分行 高雄市楠梓區後昌路720號 (07)3662566 ※ 〞

115 三民分行 高雄市河北二路157號 (07)2918131 ※ 〞

116 前鎮分行 高雄市三多三路155號 (07)3344121 ※ 〞

117 九如路分行 高雄市九如二路7號 (07)3123101 ※ 〞

118 新興分行 高雄市中正二路139號 (07)2222200 ※ 〞
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119 苓雅分行 高雄市四維四路2號 (07)3353171 ※ 〞

120 大順分行 高雄市建國一路109號 (07)7715101 ※ 〞

121 博愛分行 高雄市博愛一路517號 (07)3165151 ※ 〞

122 屏東分行 屏東市中正路117-2號 (08)7342705 ※ 〞

123 東港分行 屏東縣東港鎮中正路74號 (08)8351521 ※ 〞

124 潮州分行 屏東縣潮州鎮中正路38號 (08)7883911 ※ 〞

125 花蓮分行 花蓮縣花蓮市中山路191號 (03)8323961 ※ 〞

126 台東分行 台東縣台東市正氣路226號 (089)324311 ※ 〞

127 土城分行 新北市土城區中央路三段45號 (02)22691155 ※ 〞

128 新明分行 桃園縣平鎮市忠孝路2號 (03)4941571 ※ 〞

129 北台南分行 台南市西門路四段367號 (06)2523450 ※ 〞

130 潭子分行 台中市潭子區中山路2段199號 (04)25322234 〞

131 三和路分行 新北市三重區三和路四段368號 (02)22871441 ※ 〞

132 林口分行 新北市林口區林口路46號1F (02)26010711 ※ 〞

133 江翠分行 新北市板橋區文化路二段9號 (02)22591001 〞

134 長安東路分行 台北市長安東路一段23號之1 (02)25230739 ※ 〞

135 晴光分行 台北市林森北路609號 (02)25950551 ※ 〞

136 大直分行 台北市北安路589號 (02)25057861 ※ 〞

137 松江分行 台北市松江路261號 (02)25024923 ※ 〞

138 西內湖分行 台北市內湖區瑞光路513巷26-28號 (02)27978966 ※ 〞

139 南港分行 台北市南港路三段48號 (02)27833456 ※ 〞

140 中港分行 台中市台中港路二段1-16號 (04)23271717 ※ 〞

141 蘆洲分行 新北市蘆洲區三民路86號之1、2樓 (02)22851000 〞

142 中華路分行 台南市永康區市小東路473號之3 (06)2748801 ※ 〞

143 天母分行 台北市士林區德行西路33、35號1樓 (02)28333232 〞

144 木柵分行 台北市文山區木新路三段48號 (02)86617377 〞

145 立德分行 新北市中和區立德街140號及142號1樓(02)22239888 〞

146 瑞芳分行 新北市瑞芳區明燈路三段38號 (02)24972860 〞

147 北嘉義分行 嘉義市友愛路290號 (05)2342166 〞

148 南崁分行 桃園縣蘆竹鄉南崁路二段7號 (03)3213666 〞

149 太平分行 台中市太平區永豐路89號 (04)22736789 〞

150 大肚分行 台中市大肚區沙田路二段780號1、2樓(04)26983711 〞

151 思源分行 新北市新莊區思源路245號 (02)29967137 〞

152 埔心分行 桃園縣楊梅市中興路82號 (03)4824935 〞

153 西屯分行 台中市西屯區台中港路三段121號 (04)23593435 〞

154 大發分行 高雄市大寮區鳳林三路539號 (07)782-4356 〞

155 土庫分行 雲林縣土庫鎮中正路96-2號 (05)662-1116 〞

156 路竹分行 高雄市路竹區中山路486號 (07)697-2151 〞

157 蘇澳分行 宜蘭縣蘇澳鎮中山路121號 (03)996-1116 〞

158 北新竹分行 新竹市東大路二段110號 (03)533-9651 〞
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159 建興分行 高雄市三民區建國二路123號 (07)235-8527 〞

160 吉成分行 新北市新店區民權路98號 (02)22189001 〞

161 東林口分行 桃園縣龜山鄉復興一路235號 (03)397-5555 90.08.27

162 東湖分行 台北市內湖區民權東路六段109號1樓(02)2790-4567 91.06.20

163 南港科學園區分行台北市南港區園區街3號2樓之3 (02)2655-8169 93.06.16

164 安南分行 台南市安南區安和路4段330號 (06)355-6111 93.10.29

165 北投分行 台北市北投區大業路452巷6號1樓 (02)2896-8585 94.12.19

166 竹南分行 苗栗縣竹南鎮環市路2段110號1、2樓(037)551751 95.07.24

167 竹北分行 新竹縣竹北市台元街26-3號1樓、26-(03)552-6898 97.01.09

168 新湖分行 台北市內湖區新湖二路180號 (02)2793-1616 97.01.28

169 泰山分行 新北市泰山區全興路111號1、2樓 (02)2297-0809 97.07.14

170 和美分行 彰化縣和美鎮道周路428號 (04)7579696 97.10.07

171 承德分行 台北市承德路4段81號1-2樓、81之1-(02)28868989 98.05.25

172 新樹分行 新北市新莊區新樹路266-1號 (02)22086767 98.06.03

173 南科樹谷分行 台南市新市區鄉中心路6號1樓 (06)5893236 98.07.29

174 光隆分行 台北市基隆路2段78號1、2樓 (02)27207678 99.10.25

175 龍潭分行 桃園縣龍潭鄉中正路240之3號1、2樓(03)4891238 99.11.25

176 大里分行 台中市大里區德芳路2段20號1、2樓 (04)24181558 99.12.06

177 左營分行 高雄市左營區博愛四路280號1、2樓 (07)3436269 100.3.29

※:表示該單位可兼辦實體公債轉換登錄公債業務


